
  UCHWAŁA Nr XVIII/109/09 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 września  2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505,z 2008 r Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr. 187, poz. 1381, Nr  249, 
poz. 1832, z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791,Nr 140 poz. 984,z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

        1.  Zwiększa się dochody o kwotę  - 114.849,00 zł 
    
        2.  Zmniejsza się dochody o kwotę – 350.992,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
 1.  Zwiększa się wydatki o kwotę  - 502.923,70 zł 
  
 2.  Zmniejsz się wydatki o kwotę – 739.066,70 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 . Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami –  7.883.043,90 zł 
 
2. Plan dochodów po zmianach –  7.646.900,90zł 
 
3. Plan wydatków przed zmianami – 7.669.289,41  -zł 
 
4. Plan wydatków po zmianach –  7.433.146,41 zł. 
 

§ 4.  Wprowadza się zmiany w zał . Nr 3a Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2009. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


